

لایه‌عنکبوت



آغاز شمارش معکوس سقوط رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی

اسرائیلی‌ها: اسرائیل در حال سقوط است!



تنها کمتر از ۲ سال پس از پیش‌بینی رهبر انقلاب اسلامی در این باره که اسرائیل ربع قرن بعد را نخواهد دید، حال فریاد «سقوط اسرائیل» از خود جماعت صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی بلند شده است. هزاران تن از مخالفان دولت بنیامین نتانیاهو در شهر «پناه تیکوا» در شمال سرزمین‌های اشغالی تظاهراتی بزرگ برپا کردند و خواستار استعفای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شدند اما این تجمع اعتراضی که برای سی‌وهشتمین هفته متوالی برگزار می‌شود با یک شعار جدید و شوکه‌کننده همراه بود. در حالی که «بی‌بی» (نتانیاهو) درباره ۲ پرونده فساد مالی مورد تحقیقات قضایی قرار گرفته است، روز شنبه مخالفان او با تجمع مقابل خانه «اویچای مندلبرت» دادستان کل رژیم، او را به‌خاطر کوتاهی در محاکمه نخست‌وزیر نکوهش کرده و خواستار استعفای نخست‌وزیر شدند. آنها همچنین برای نخستین بار شعار «اسرائیل در حال سقوط است» را سر دادند. در همین حال یک گروه ۲۵۰ نفره از صهیونیست‌های متعصب حامی نتانیاهو به رهبری ۲ تن از اعضای کنست نیز به محل مزبور آمده و شعارهایی علیه مخالفان سر دادند. این در حالی است که میان سیاستمداران صهیونیست نیز موجی از نگرانی درباره فروپاشی این رژیم به وجود آمده است به طوری که هفته گذشته ایهود باراک، نخست‌وزیر پیشین اسرائیل با هشدار درباره عواقب ماندن نخست‌وزیر و ائتلاف تندرویش در قدرت اعلام کرد نتانیاهو می‌خواهد به قیمت ماندن خود سرزمین‌های اشغالی و کل منطقه را به آتش بکشد.

■ هآرتز: نفس‌های آخر اسرائیل

تحلیلگران صهیونیستی با ترسیم سناریوی پایان اسرائیل، شهرک‌نشینان را به مهاجرت از فلسطین اشغالی و جست‌وجوی مکانی برای زندگی به جای مرگ فراخواندند. «آری شافیت» تحلیلگر سیاسی صهیونیست در مقاله‌ای با عنوان «نفس‌های آخر اسرائیل» در روزنامه هآرتز می‌نویسد: اسرائیل نفس‌های آخر خود را می‌کشد و اسرائیلی‌ها حاصل افسانه‌های هستند که جنبش صهیونیسم با موضوع «هولوکاست» و «ارض موعود» آن را اختراع کرد. شافیت تصریح می‌کند اوضاع در این رژیم به نقطه بی‌بازگشت رسیده است و دیگر نه امیدی به پایان اشغالگری هست و نه توقف شهرک‌سازی و تحقق صلح، لذا چاره‌ای جز مهاجرت باقی نمی‌ماند. وی خاطر نشان می‌کند: «در چنین وضعیتی، زندگی در اراضی اشغالی بی‌معناست، باید آن را ترک کرد... وقتی که دیگر «اسرائیلی بودن» و «یهودی بودن» نتوانند بخش حیاتی و اصلی هویت را تشکیل دهد و یک گذرنامه خارجی، نه به معنای مادی و فنی، بلکه به مفهوم روانی وجود داشته باشد، کار اسرائیل تمام شده است و باید با دوستان خداحافظی کرد و به سان فرانسسکو یا برلین بازگشت». نویسنده از سران این رژیم می‌خواهد زبان سیاسی جدیدی را برای اعتراف به واقعیت‌ها اختراع کنند؛ زبانی که بتواند بگویند فلسطینی‌ها صاحبان اصلی این آب و خاک هستند و ریشه در این خاک دارند.

کرم‌لین

دستگیری تیم بمب‌گذاری داعش در مسکو

«فاس‌ب» سرویس امنیت ملی روسیه به فاصله تنها چند روز پس از دستگیری یک تیم تروریستی در سنت‌پترزبورگ، از بازداشت تروریست‌های وابسته به داعش در مسکو، پایتخت این کشور خبر داد. به گزارش اسپوتنیک در بیانیه «فاس‌ب» آمده است اعضای یک گروه تروریستی از جمله مسؤول عملیات بمب‌گذاری که متخصص ساخت ماده انفجاری و فرستاده داعش بود به همراه ۲ عامل انتحاری بازداشت شدند. در جریان عملیات ویژه نیروهای امنیتی، یک آزمایشگاه ساخت مواد انفجاری در حومه مسکو کشف و خنثی شد. گروه تروریستی بازداشت‌شده در مسکو که متشکل از ۳ تبعه آسیای مرکزی و یک تبعه روسیه بوده‌اند قصد داشتند حملاتی انتحاری در این شهر انجام دهند.

آیا درگیری‌های خونبار نژادی در ویرجینیا نشانه‌ای از احیای جنگ‌های داخلی قرن ۱۹ در ایالات متحده است؟

آمریکا در جنگ قدیمی



امدن دونالد ترامپ در ارتباط دانسته و مقدمه جنگ داخلی در ایالات مختلف می‌داند. مایک سرونویچ، وکیل و فیلمساز آمریکایی در گفت‌وگو با شبکه آر تی می‌گوید از روزی که ترامپ رسماً در انتخابات شرکت کرد، بوی یک جنگ داخلی به مشام می‌رسید. او به جنگ آنتین و بی‌سابقه خیابانی راستگرای افراطی حامی ترامپ با مخالفان چپگرای‌شان در شهر دانشگاهی پرکلی اوکلند نیز تجمعات اعتراضی دیگری برگزار شد که مستقیم یا غیرمستقیم کاخ سفید را حامی نژادپرستان افراطی معرفی می‌کردند.

■ سایه جنگ داخلی

بسیاری، این حوادث را مستقیماً با روی کار

سخت‌گویی ارشد بددن و اخراج شده دونالد ترامپ که کل دوران کاری‌اش در کاخ سفید به ۱۰ روز هم نرسید حال پس از دست‌کم ۲ سال همراهی با او، کینه رئیس جمهور آمریکا و خانواده اطرافیان او را به دل گرفته است. آنتونی اسکارا موجی، تهیه‌کننده مشهور هالیوودی و عامل پیشین وال استریت که در همان چند روز کارش به عنوان مسؤول ارشد ارتباطات کاخ سفید به جدال لفظی بی‌سابقه با حلقه نزدیکان ترامپ یعنی رینس پریاس شد، حالا پس از برکناری خودش پیش‌بینی می‌کند رئیس سابقش بزودی از کاخ سفید اخراج خواهد شد. اسکارا موجی موسوم به «موج» به دنبال انتقادها از ترامپ به خاطر عدم محکومیت قاطع نژادپرستان سفید به شبکه ای‌بی‌سی می‌گوید رئیس جمهور باید برخورد بسیار قاطع‌تری در این باره از خود نشان می‌داد. او همچنین بار دیگر موضوع اختلاف عمیقش با استیو بانن، مشاور راهبردی ترامپ و مغز متفکر او را رسانه‌ای کرده و بانن را به همراه

روزنامه دیلی تلگراف فاش کرد نخست‌وزیر اسبق بریتانیا برای اداره دفتر خود در لندن نه تنها از امارات پستول می‌گرفت بلکه به عنوان مشاور از سوی حاکمان ابوظبی دستمزد دریافت می‌کرد. ایمیل‌های درز یافته تونی بلر نشان می‌دهد هزینه مأموریت او به عنوان مشاور در ویژه گروه چهارجانبه در خاورمیانه، بدون

دبیرکل حزب‌الله لبنان عصر یکشنبه به مناسبت یازدهمین سالروز پیروزی حزب‌الله در جنگ ۳۳ روزه مقابل اسرائیل در تابستان سال ۲۰۰۶ سخنرانی کرد و این روز را روز بزرگی خواند که قهرمانان و ایثارگران آن را رقم زدند. سیدحسن نصرالله در توصیف پیروزی حزب‌الله لبنان در مقابل دشمن صهیونیستی در تومز ۲۰۰۶ گفت: نیروهای مقاومت در جنگ ۳۳ روزه با وجود همه امکانات و تجهیزات دشمن صهیونیستی پیروز شدند. نصرالله مکانی (سهل الخیم در جنوب شرق لبنان) را که در آن مراسم جشن پیروزی برگزار شد، بخشی از موفقیت‌های میدانی مقاومت در سال ۲۰۰۶ برشمرد و گفت: اهالی سهل الخیم در سال ۲۰۰۶ مانند بقیه مناطق مرزی و داخلی لبنان ۳۳ روز مقاومت کردند، با وجود اینکه دشمن همه تلاش خود را برای سيطرة بر این منطقه به دلیل موقعیت جغرافیایی مهم آن به کار گرفته بود. وی گفت: عده‌ای از مردم در سهل الخیم باقی ماندند، با وجود اینکه هزاران حمله توپخانه‌ای و هوایی از سوی دشمن اسرائیلی در این منطقه انجام داده‌اند. او به همراه ۲ عامل انتحاری بازداشت شدند. در جریان عملیات ویژه نیروهای امنیتی، یک آزمایشگاه ساخت مواد انفجاری در حومه مسکو کشف و خنثی شد. گروه تروریستی بازداشت‌شده در مسکو که متشکل از ۳ تبعه آسیای مرکزی و یک تبعه روسیه بوده‌اند قصد داشتند حملاتی انتحاری در این شهر انجام دهند.

دشمنی آشکار با یکدیگر هستند. اواخر سال ۲۰۰۸ و در اوج بحران مالی جهانی موسوم به سپتامبر سیاه، «تیموثی لاوتون» محقق آمریکایی کتابی جدید با عنوان «لیبرال‌ها در برابر غذایی الگو» با همدیگر همزیستی ندارند و در عوض تلاش می‌کنند بیشتر اختلافات را حل‌وفصل کنند. اما او آنجا که در اثرش می‌گوید اگر یکی از ۲ جناح جمهوری خواه یا دموکرات برای مدت زیادی قدرت را در دست بگیرد، ایالات متحده‌ای که در سال ۱۷۷۶ شکل گرفت، در مخاطره افتاده و کار به جنگ داخلی کشیده خواهد شد انگار دارد دقیقاً اوضاع امروز را پیش‌بینی می‌کند.

موج: ترامپ را دک می‌کنند!

او از کاخ سفید شده‌اند. با این همه وقتی موج که گفته می‌شود به لایه‌های پنهان حاکمیت آمریکا رفت و آمد داشته و با سازمان سیا سر و سری دارد پیش‌بینی می‌کند حاکمیت بزودی برای اخراج ترامپ از سیاست تصمیم می‌گیرد، باید موضوع را فراتر از کینه‌جویی دانست. به گفته اسکرام وچی، کسانی مثل بانن که او به کنایه از تازنمای افراطی بریتارت نیز آنها را حلقه بانن- بارت می‌خواند بر تحولات کاخ سفید نفوذ مطلق دارند اما از تاثیر گذاشتن بر اداره مثبت کشور ناتوان هستند.

او به ای‌بی‌سی می‌گوید طبقه سیاسی آمریکا از اینکه ترامپ بی‌محابا در محافل سیاسی واشنگتن را به روی مدیران اجرایی شرکت‌ها و تاجران باز کرده است ناخشنود هستند. به همین دلیل موج پیش‌بینی می‌کند چنین رئیس جمهور احاطه شده با حلقه راهبردی بی‌فایده‌اش بزودی با اجماع نظر جمهوری خواهان و دموکرات‌ها خلع قدرت خواهد شد و به سبک خودش می‌گوید: «او را دک می‌کنند»

نیز رد می‌کرد. اما حالا فاش شده نه تنها او خود جیره‌خور اماراتی‌ها برای اعمال نفوذ در سیاست‌های لندن به نفع شیوخ بوده، بلکه در چارچوب امپراتوری مشاوره‌ای شخصی خود، از یکی از مقامات ارشد وزارت خارجه انگلیس هم رئیس دفتر فرستاده ویژه گروه چهارجانبه در امور خاورمیانه بود نیز سو استفاده کرده است.

می‌دهد، زیرا حزب‌الله با دولت لبنان مشارکت و همکاری دارد. وی گفت: ترامپ نمی‌داند که دولت لبنان هنوز در جنگ با داعش داخلی نکرده است. آمریکا خودش تروریسم را ایجاد می‌کند و این همان نکته‌ای است که ترامپ در دوره تبلیغات انتخاباتی بدان اشاره کرد. آمریکا از اشغالگری اسرائیل و تروریسم در فلسطین سوریه و عراق حمایت می‌کند. سیدحسن نصرالله با اشاره به پیروزی حزب‌الله در بیرون راندن تروریست‌ها از جرود عرسال اعلام کرد که از تابستان ۲۰۰۶ تا تابستان ۲۰۱۷ پیروزی جدیدی در جنگی دیگر به همان روش جنگ با اسرائیل به دست آمد و اسرائیل بیشتر از همه نگران آنچه شد که در جرود عرسال و فلیطه رخ داده است. وی تأکید کرد که مقاومت پس از استقرار ارتش لبنان در بقیه مناطق جرود عرسال عقب‌نشینی خواهد کرد. ارتش لبنان در بقیه مناطق جرود عرسال پس از عقب‌نشینی عناصر تروریستی و مسلح‌سرایا اهل الشام مستقر خواهد شد. دبیرکل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: گروه‌های تروریستی که اسرائیل در سوریه بر آنها تکیه کرد، امروز شکست خوردند و اسرائیل و آمریکا تلاش فراوانی کردند که داعش در سوریه شکست نخورد. سیدحسن نصرالله اعلام کرد که داعش در سوریه و عراق نابود خواهد شد و گروه‌های تروریستی در حال فروپاشی هستند و آمریکایی‌ها هم به شکست گروه‌های تروریستی که به آن تکیه کردند، اعتراف دارند.

شواهد جدی وجود دارد که ملانیا همسر ترامپ و ایوانکا دخترش به وضوح از سخن گفتن ریکب این هالیوودی ایتالیایی‌تبار در محافل رسمی دچار انزجار شده و خواستار بیرون انداختن

موج: ترامپ را دک می‌کنند!



حلقه نزدیکان ترامپ عامل مواضع بحث‌برانگیز اخیر بر می‌شمارد. البته به نظر می‌رسد اسکارا موجی جز بانن کینه خانواده ترامپ را هم به دل گرفته چرا که

بلر، جیره‌خور اماراتی‌ها

سروردا توسط امارات عربی متحده تامین می‌شده است. تونی بلر همچنین میلیون‌ها پوند را به عنوان حوال‌زحمه مشاوره از دولت امارات و صندوق ذخیره حاکمان ابوظبی دریافت کرده

آمریکا نمی‌تواند جلوی افزایش قدرت مقاومت را بگیرد

نصرالله: طرح اسرائیل در سوریه ساقط شد

اتمی دیمونا خطرناک‌تر است و دشمن باید این مساله را مدنظر داشته باشد و آن را مورد بررسی قرار دهد. وی تأکید کرد که تصمیم اسرائیل به تخلیه



لبنان اعلام کرد که دشمن اسرائیلی پس از ۱۱ سال به شکست خود در جنگ ۳۳ روزه و میزان ضربه‌ای که مقاومت به آن زده است، اذعان دارد. هر وقت که یک مسؤول اسرائیلی درباره افزایش قدرت ما سخن می‌گوید، به شکستش در تومز ۲۰۰۶ اعتراف دارد، زیرا هدفش نابودی سناریوهای بود. سیدحسن نصرالله اعلام کرد که اسرائیلی‌ها از وارد شدن در جنگ علیه لبنان اجتناب می‌کنند، زیرا میزان هزینه آن را نمی‌دانند. سید مقاومت لبنان تصریح کرد: آن زمانی که اسرائیل تهدید و حمله می‌کرد، گذشت. اکنون اسرائیل به وجود یک درخت در مرز هم اعتراض می‌کند که برونند و درخت بکارند؛ این کار مقاومت است و کشور را حمایت می‌کند. اسرائیل اصلاً لبنان را حساب نمی‌کرد اما الان به یک درخت اعتراض می‌کند. دبیرکل حزب‌الله لبنان اعلام کرد که پس از مخازن آمونیک در حيفا، تاسیسات

چهارگوشه



مرگ ۲۱ تن از حجاج خارجی در عربستان

خبرگزاری رسمی عربستان سعودی، یکشنبه به نقل از آمار روزانه اداره کل گذرنامه‌ها از مرگ ۲۱ تن از حجاج خارجی بیست‌الله الحرام خبر داد. بی‌تدبیری مقامات سعودی در برگزاری مراسم حج تاکنون جان شمار بسیار زیادی از حجاج را گرفته و فاجعه منایکی از نمونه‌های وحشتناک آن بوده است. براساس اعلام این مرکز، امسال ۶۱۴ تن از حجاج به صورت هوایی و ۸ هزار تن از راه‌های زمینی و ۴۸۷ نفر نیز به صورت دریایی برای ادای مراسم حج، به سرزمین وحی سفر کرده‌اند.

نخست‌وزیر پیشین لیبی روده شد

در پی ناامنی‌های موجود در لیبی در سال‌های اخیر، یک گروه مسلح که هنوز هویتش مشخص نیست عصر یکشنبه علی زیدان، نخست‌وزیر پیشین این کشور را در زمان حضورش در یکی از هتل‌های طرابلس پایتخت این کشور ربود. دولت علی زیدان که از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ نخست‌وزیری لیبی را برعهده داشت، با انتقاداتی درباره عدم توانایی در برقراری امنیت با گذشت ۲ سال از سقوط رژیم معمر قذافی، دیکتاتور پیشین لیبی مواجه بود. زیدان در سال ۲۰۱۳ نیز توسط یک گروه مسلح روده و پس از چند ساعت آزاد شد.

داماد و لیبی‌ها ابوظبی در میان

زخمی‌های سقوط بالگرد در یمین دولت امارات تأکید کرد زاید بن حمدان بن زاید آل‌نهیان، برادرزاده رئیس امارات در بین زخمی‌شدگان حادثه اخیر سقوط بالگرد اماراتی است که در قالب ائتلاف عربی در یمن فعالیت می‌کرد. زاید بن حمدان آل‌نهیان، یکی از نوادگان شیخ زاید بن سلطان آل‌نهیان موسس دولت امارات، پسر حمدان بن زاید آل‌نهیان، برادر خلیفه بن زاید، رئیس کنونی امارات و همچنین داماد ولیعهد ابوظبی است. دولت امارات شنبه از کشته شدن ۴ نظامی این کشور و زخمی شدن عده‌ای دیگر بر اثر سقوط بالگرد نظامی اماراتی در یمن خبر داد.

حمله تروریستی در بوری کینافاسو

دولت بوری کینافاسو اعلام کرد یک حمله تروریستی در مرکز اوآکادوگو- پایتخت این کشور- جان ۱۷ نفر را گرفت و ۸ نفر را مجروح کرد. به گفته شاهدان عینی، یکشنبه شب ۳ فرد مسلح به سمت مشتریانی که در خارج از یک رستوران ارتش‌های حضور داشتند آتش گشودند. این احتمال وجود دارد که یکی از گروه‌های وابسته به القاعده در منطقه عملیات تروریستی بوری کینافاسو را اجرا کرده باشد. در ماه ژانویه سال گذشته نیز ۳۰ نفر بر اثر حمله‌ای تروریستی به یک کافه در پایتخت بوری کینافاسو جان خود را از دست دادند.

حاشیه‌گردی مقتدا صدر

این بار در امارات

رهبر جریان صدر عراق شامگاه یکشنبه طی سفری رسمی وارد امارات شد و ولیعهد ابوظبی دیدار کرد. خبرگزاری رسمی امارات خبر داد مقتدا صدر و شیخ محمد بن‌زاید آل‌نهیان در این دیدار موضوعات دارای اهمیت مشترک را مورد بحث و بررسی قرار دادند. دفتر اطلاع‌رسانی مقتدا صدر نیز در بیانیه‌ای از استقبال گرم مقامات اماراتی از صدر خبر داده و نوشته است، دولت امارات یک هواپیمای خصوصی برای انتقال صدر در نظر گرفت. سفر صدر به امارات در کمتر از ۲ هفته بعد از سفر رسمی به عربستان انجام شد. امارات از موضع‌گیری‌های مقتدا صدر درباره عربستان که این کشور را به منزله «پدر» برای منطقه توصیف کرده بود، استقبال کرده است. مقتدا صدر بعد از سفر به عربستان و دیدار با محمد بن‌سلطان، ولیعهد این کشور، خواستار انحلال تشکیلات خدش‌اشعیمی (بسیج مردمی) شده و از هوادارانش خواست برای تحقق این هدف در میدان التحریر بغداد تظاهرات نکنند. مقتدا صدر همچنین گفته است من از یک‌ماه پیش گفته بودم بشار اسد باید کناره‌گیری کند. این موضع‌گیری‌های مقتدا صدر با استقبال بسیاری از مقامات کشورهای شورای همکاری خلیج فارس روبرو شده و به نظر می‌رسد «سفر دوره‌ای» مقتدا صدر به کشورهای حوزه خلیج فارس تازه شروع شده است!